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LUNA Bay Villa Resort, Obzor er en topmoderne full-ser-
vice villabebyggelse med unik arkitektur beliggende på et 
strandnært højdedrag i grønne omgivelser med udsigt over 
Sortehavet og baglandets bølgende bakkelandskaber. Der 
er kun 350 meter spadseretur ned til vandkanten og Obzors 
strandliv og forlystelser.                       

Ferieboligerne bygges i høj kvalitet, et resultat af at pro-
jektet er udarbejdet, bygget og ledet af et danskejet kon-
sortium, BM Development OOD, der allerede har bygget et 
villaresort i samme kommune.

Konceptet for byggeriet er full-service, der sammen med 
ejerforeningsvedtægter efter skandinaviske principper er 
den bedste form for ejerskab for livsnydere, som vil bo og 
leve billigt i Bulgarien uden at være tvunget til at bruge tid 
på vedligeholdelse. Villa-resortet er optimeret til udlejning, 
hvilket gør det muligt at få dækket udgifterne ved at eje en 
luksusferiebolig. Resortet står ifølge planen klart til 2008 
sæsonen.

BM Development og arkitektýrmaet FEKTA arbejder i fÞlles 
projekter efter opskriften, at det skal være lige så enkelt og 
komfortabelt at eje en villa som en ferielejlighed. 

Resortet skal være vedligeholdt og under opsyn 24 timer 
i dßgnet, der bßr vÞre pool, ýtnessrum, sauna, jacuzzi og 
spisested. Desuden skal ferieboligen ligge i gå-afstand til en 
god badestrand og en by med helårsbeboelse.   

LUNA Bay Villa Resort opfylder disse kriterier til fulde. 
Derfor er køb af en ejendom i dette resort en særdeles 
god investering og en komfortabel ramme om ferien og 
det gode liv i Bulgarien. 

Derfor skal du købe feriebolig i Bulgarien:  
>   Du får meget for dine penge. Boligpriserne er fortsat lave, 

og erfaringerne bl.a. fra de andre nye EU lande viser 
tydeligt, at priserne tager et hop, når et land som Bulga-	
rien bliver medlem af EU i 2007 

>	 Priserne er i dag mellem ca. 1/3 til 1/5 af prisen på tilsva-
rende strandnære ejendomme af tilsvarende standard i 
Spanien og Sydfrankrig

>	 Klimaet er mildt med 300 solskinsdage om ¬ret og tem-
peraturer på mindst 23 grader fra april til september

>	 Bulgarien er et sikkert land at opholde sig i for alle og 
servicen er god

>	 Bulgarerne er et varmt og venligt folk
>	 Leveomkostningerne er blandt de laveste i Europa ifßlge 

Eurostat. Selvom priserne er meget lave, er kvaliteten p¬ 
de friske råvarer, vinen og maden overraskende høj           

>	 Den ßkonomiske vÞkstrate er blandt Europas hßjeste, 
mens beskatningen er blandt de laveste 

>	 Den indenlandske købekraft stiger. I nogle områder er 
velhavende bulgarere allerede i overtal blandt købere af 
eksklusive ferieboliger med gå-afstand til stranden   

>	 Der anlægges golfbaner og andre ferieaktiviteter mål-
rettet til den moderne rejseforbruger. Jagt, ýskeri og 
bjergvandring er i høj klasse                                  

>	 Skisportsstederne kan allerede hamle op dem i Italien, 
Frankrig og Ïstrig

>	 Pensionsbeskatningen er lempelig for en dansker ved 
otium i Bulgarien

>	 Tinglysningssystemet er sikkert og velfungerende

LUNA Bays moderne arkitektur og udendørs livsstil er in-
spireret af græsk middelhavskultur. Der er trukket linjer til-
bage til de typiske græske kystbyer med deres små terrass-
er, smalle passager og hvide nuancer. Obzorområdet var 
græsk koloni i klassisk tid. Grækerne slog sig ned netop her 
bl.a. for at nyde godt af det milde varme klima, det specielle 
lys fra Sortehavet og den frodige fauna i regionen. 
  
Todor Daskalov, arkitekt og indehaver af arkitektýrmaet 
FEKTA       

LukSuSvIllaEr mEd 5 mInuTTERS
SPadSErETur TIl vandET 
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Om LUNA BaY VIlla RESorT  

LUNA Bay Villa Resort opføres med høj byggestandard 
og en moderne arkitektur, som med lysindfald og store tag-
terrasser giver en spændende boligoplevelse og udendørs 
livsstil. Der er havudsigt fra 3. sals tagterrasser og 4. 
sals panoramaterrasser (udvalgte boliger). Der bygges i 
jernbeton. Det stærke betonskelet udfyldes med 25 cm 
hulrumsmursten, og der isoleres yderligere med Rockwools 
helårsløsning til klimaet ved sortehavskysten. Ydervæggene 
beklædes med naturstensmønster og resten af facaderne 
hvidpudses. 

          
Resortet består af 2 rums stueplansboliger på typisk 54 m² 
i udvendige m¬l (type A), 3 rums toplansvillaer p¬ 116 mĮ til 
159 mĮ (type B) og treplansvillaer p¬ 164 mĮ til 269 mĮ (type 
C), alle smagfuldt indrettede med lyse stuer og værelser, 
moderne badeværelser og åbne køkkener forbundet med 
stuen. Hertil kommer det åbne sommerkøkken på tagter-
rasserne. Boligerne udstyres fra bygherres side bl.a. med 
vaske- og opvaskemaskine.  Komplette indbopakker med 
moderigtige kvalitetsmøbler kan købes fra priser på ca. 
50.000 DKK fra forskellige leverandßrer.

PluSSEr vEd LUNA BaY vIlla rESorT
 
>	 37 enheder bygget i høj kvalitet    
>	 Hav- og landskabsudsigt fra tagterrasserne                             
>	 Landscaping og parkbeplantning af området              
>	 Separat byggede villaer eller støjisolering (luft/isolering) 

mellem villaerne udelukker nabostøj
>	 Sandwichrestaurant  
>	 En parkeringsplads til hver bolig under restaurantkom-

plekset eller ved ferieboligen
>	 FÞllesfaciliteter herunder ýtness- og massagerum, sau-

na, pool, legepladser, børnepools og basketbane  
>	 Ferieboliger forberedt til airconditionanlÞg og individuel 

alarmeringsløsning          
>	 Full-service-koncept med dßgnopsyn, udendßrs 
	 vedligeholdelse og gartnerservice                   
>	 Bolig til opsyns- og servicepersonale    
>	 Stort udlejningspotentiale – konkurrencedygtigt 
	 udlejningsprodukt
>	 Helårsanvendelige

SUN Village – første projekt fra BM Development, FEKTA & Skandinav Construction



Type A - stueplansbolig             Type B - toplansvillaer               Type C - storvillaer

2-værelses stueplansboliger    

Et badevÞrelse 

Åbent køkken til stue  

Fra 54 mĮ til 78 mĮ Fra 116 mĮ til 159 mĮ   

Tre vÞrelser med tagterrasser        

To badevÞrelser & sommerkßkken

Åbent køkken til stue med pejs  

Fra 164 mĮ til 269 mĮ
Tre, ýre eller fem vÞrelser

 med tagterrasser  
To eller tre badevÞrelser og 

sommerkøkken 
Åbent køkken til stue med pejs
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ObZor & BIala

LUNA Bay Villa Resort ligger ved kysten i området mel-
lem byerne Obzor og Biala, der kan betegnes som den 
kommende bulgarske riviera. Hele egnen er i fantastisk ud-
vikling med bl.a. vandland, ridning, jagt, lystýskeri mv. - og 
de første golfbaner dukker snart op i området.  

Obzor og Biala med deres ca. 3.000 indbyggere, giv-
er et helt anderledes indtryk af Bulgarien end de større 
badebyer langs Sortehavets kyst med store betonbyg-
gerier. Det er positivt, at disse småbyer har bevaret deres 
landlige atmosfære, selvom de ligger ved Bulgariens bed-
ste hvide sandstrande, som strækker sig ca. syv kilometer 
langs den smukke bugt. Der er masser af fritidsaktiviteter 
i omr¬det. Det tager ca. ýre timer at kßre til det nÞrmeste 
skisportsor¬de og jagtmulighederne er nogle af Europas 
bedste. 

Både den stemningsfulde atmosfære og de børnevenlige 
strande gør Obzor og Biala perfekte for familier, som søger 
en vellykket ferie eller otiumlivsstil.       

Beliggenheden mellem Burgas og Varna giver mulighed for 
at benytte to internationale lufthavne og er et godt udgangs-
punkt for udþugter i det grßnne bagland. Varna og Burgas er 
byer med masser af stemning, men pulsen er isÞr at ýnde i 
metropolen og universitetsbyen Varna.  Afstanden nordp¬ til 
Varna er ca. 55 km og sydp¬ til Burgas ca. 70 km. En ekstra 
oplevelse er en tur til Istanbul - porten mellem øst og vest 
– køretiden er kun ca. fem timer. Det tager ca. to timer at 
køre til Rumæniens sortehavskyst og fem til seks timer i bil 
til nogle af Grækenlands smukkeste egne og strande.            

Introduktionspriser fra 72.000 Euro Introduktionspriser fra 149.000 Euro Introduktionspriser fra 195.000 Euro
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UdlEJnInG

Villaerne i LUNA Bay er særdeles velegnet til 
udlejning på grund af deres størrelse, servicetilbud
og beliggenhed. Når byggeriet er færdigt vil Bul-
garienMadsen ApS tilbyde ejerne udlejningsser-
vice for de perioder, hvor villaerne ellers ville stå 
tomme. Ejeren har ret til selv at vÞlge udlejningsbureau, 
men derudover kan det nævnes, at BulgarienMadsen 
arbejder på indgåelse af aftale med et charterselskab med 
speciale i villaudlejning.      
Turismen steg 16 procent i 2005 og antallet af þyvninger og 
charterselskaber er stigende, hvilket bl.a. medfører lavere 
billetpriser og længere sæson.                       

Villaer i denne kvalitet og med denne beliggenhed forven-
tes af kunne udlejes i mindst 8-12 uger årligt à 4.500 til 
6.000 DKK/uge.

BM DEvEloPmEnT OOD 

BM Development OOD er en danskejet byggestyringsvirk-
somhed med kontor i Varna og Kßbenhavn.
Firmaet har bygget det smukke og velfungerende villare-
sort SUN Village i Biala. SUN Village er bygget af den ISO 
9001:2000 certiýcerede byggevirksomhed Skandinav Con-
struction OOD med dansk/bulgarsk ejerskab og ledelse.

Virksomheden kontrolleres af Henrik B. Madsen og René 
Rasmussen. Begge er danske erhvervsfolk med mangeårig 
management- og salgserfaringer fra lederjob i Danmark. 
Personkredsen bag virksomhedsgruppen har beskæftiget 
sig med ejendomme og ejendomsinvesteringer i Bulgarien 
siden 1993 og har opbygget et team af erfarne byggesag-
kyndige, byggeinspektører, ingeniører og arkitekter. Grup-
pen beskÞftiger i august 2006 ca.100 medarbejdere i Dan-
mark og Bulgarien.

Aktiviteterne i byggestyringsýrmaet BM Development OOD, 
byggeýrmaet Skandinav Construction OOD, udlejningsýr-
maet BulgarienMadsen ApS og otte investeringsselskaber 
er kontrolleret af Skandinav Invest OOD. Erhvervsproýlen 
Bent Balsby, hvis baggrund bl.a. er 15 år på posten som 
adm. direktßr i NetDesign A/S og en uddannelse som 
bygningsingeniør, er medejer og partner i Skandinav 
Invest OOD sammen med René Rasmussen og Henrik B. 
Madsen.
 
I 2006 forvalter virksomhedsgruppen investeringer og byg-
geri for en vÞrdi af mere end 100.000.000 DKK.

BM Development OOD rådgives bl.a. af advokat Milena 
Jordanova fra Elvang & Partnere i Kßbenhavn og KPMG 
legal & tax r¬dgivere i Soýa og Varna afdelinger.



MaTErIalEr oG udSTYr
 
Venligst bemærk at denne liste indeholder tilvalg, som kan bestilles separat af køber. 
Disse tilvalg er ikke inkluderet i den total købesum. Indbopakker med topmoderne 
møbler kan bestilles fra forskellige leverandører til priser fra 6.700 EUR med moms for 
ýre personers pakke.

Materialer generelt
>	 Tage: Rßde tagsten med 10 ¬rs garanti             
>	 Terrasser: 45 x 45 cm udendßrsklinker i blßde farver
>	 Isolering: Rockwool løsning til kystklima eller tilsvarende 

løsning med samme egenskaber   
>	 Facadesten: Natursten p¬ designede placeringer
>	 Lofter: Hvide gipsplader 
>	 Gulve: 45 x 45 cm klinker i blßde farver   
>	 Mørke ildfaste sten ved pejs
>	 BadevÞrelser: 45 x 45 cm klinker i blßde farver i kombi-

nation med þot mosaik    
>	 Vinduer: Naturfarvede PVC termovinduer
>	 Hoveddør: Massivt træ med matterede ruder          
>	 Tagterrasser og balkoner: RÞkvÞrk i sten eller glas
>	 Stueplansdør til terrassen: Skydedør  
>	 Interne døre: Lette og lyse kvalitetsdøre med moderne 

håndtag
>	 Type A boliger har generelt skydedßre mellem stue og 

soveværelse     
>	 Elektriske installationer fßres i rßr     

Infrastruktur
>	 Boligerne er forberedt til kabel-TV   
>	 Boligerne er udstyret med telestik og forberedt til ADSL
>	 Tilvalg: Indbygget alarmanlÞg med vagtordning. Skal 

bestilles før rejsegilde       
 
Køkken
>	 Elektriske apparater og hvidevarer: Moderne komfur 

med keramiske plader og ovn med grill. Moderne højt 
køleskab med indbygget fryser, opvaskemaskine med 
kapacitet til mindst 6 personer, emhÞtte tilsluttet udsug-
ning 

>	 Stor vask med blandingsbatteri
>	 Kraftig bordplade i naturlook
>	 Kßkkenskabe og skuffer med glidemekanismer                 
>	 Affaldsspand
>	 Indbyggede indirekte lyskilder
>	 Tilvalg: Indbygget mikrobßlgeovn, barelement med 

stole, bordgrill og mærkevare køkkenudstyr (se tilbud 
på indbo- og møbelpakker) 

 
Masterbadeværelser (type B og C)  
>	 Brusekabiner med glas og bundkar til glæde for 

småbørn
>	 Shampooholder
>	 Dobbelt håndvask
>	 Skabe
>	 Spejl
>	 Pænt standard toilet 
>	 Toiletpapirholder
>	 Kroge til h¬ndklÞder og badek¬ber   
>	 Elektrisk h¬ndklÞdetßrrer til 2 til 3 h¬ndklÞder  
>	 Elektrisk gulvvarme
>	 Indbygget belysning   
>	 Tilvalg: Brusekabine med massagedysser + radio eller 

jacuzzi som badekar med massagedysser     
> 	 Tilvalg: Blandingsbatterier med termostatstyring

Badeværelser, mellemstørrelse samt type A
>	 Brusekabiner med lækagekant og badeforhæng     
>	 Pænt standardtoilet 
>	 Indstilbar håndbruser  
>	 Shampooholder 
>	 Håndvask   
>	 Spejl med belysning   
>	 Skabe 
>	 Toiletpapirholder 
>	 Kroge til h¬ndklÞder og badek¬ber     
>	 Indbygget belysning   
>	 Tilvalg: Elektrisk gulvvarme
>	 Tilvalg: Termostatstyret blandingsbatteri
        
Vaskezone
>	 Vaskemaskine
>	 Bord og skabe
>	 Tilvalg: MÞrkevare vaskemaskine    
>	 Tilvalg: Tßrretumbler   

Sommerkøkkener i type B og C
>	 Kßkkenbordsplade           
> 	 Skabe 
>	 Vask i rustfrit stål 
>	 Tilvalg: Barbecue          
 
Stuepejse i type B og C
>	 Designet pejs med glas på to sider  
>	 Tilvalg: BrÞndeovn             

Ventilation
>	 Ventilation i vådrum med separat kontakt    
>	 Tilvalg: Ventilator med timer og/eller luftfugtighedsm¬ler 

Vandvarmer
>	 Elektrisk vandvarmer p¬ minimum 200 liter installeres i 

type B og C (minimum 120 liter i type A)    
>	 Tilvalg: Gennemlßbsvandvarmer          

Aircondition (tilvalg)
>	 Alle boligerne er forberedt til aircondition (rßrfßring og 

elektriske installationer er inkluderet som standard)
>	 Det er et krav i husordenen, at kun støjsvage enheder 

må installeres
>	 Aircondition i stuerne er forberedt til indbygning i loftet. 

Kun gitre vil vÞre synlige
>	 De eksterne enheder placeres så usynligt som muligt 

(placeringen er forudbestemt af arkitektprojekt og hus-
regler)

Belysning
>	 Indbygningsspot i stuerum
>	 Indbygget belysning i badeværelser 
>	 Lamper på tagterrasser
>	 Der trækkes kabler til lampeudtag/skilderibelysning             
>	 Tilvalg: Lamper og belysning som tilvalg til indbo- og 

møbelpakke

Ret til ændringer forbeholdes
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